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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11507003S

2. Data e Regjistrimit 07/03/2001
3. Emri i Subjektit DAJTI PARK 2007
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 04/01/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhok Biba, Pallati 
TREMA, Hyrja C, KODI POSTAR 1016. 

170.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, ba-
bufe, ndertime civile, etj. Restorant, hoteleri, sherbime 
katering, perpunim, prodhim, tregtim i lendes se pare 
ushqimore dhe shperndarjes se saj.Ne fushen e 
ndertimeve,punimeve te asfaltit, transport mallrash dhe 
udhetaresh, tregetim karburanti, prodhim buke, tregetim 
brumrash, tregtim kasafortash, material elektrike, 
elektronike, grumbullim mbeturina skrapi, lavazho dhe pike 
servisi. Import-eksport dhe ndertime civile. Grumbullim, 
ruajte, transport te mbetjeve urbane.Veprimtari të tjera 
profesionale lidhur me ndikimin në mjedis, transport i 
mbetjetjeve jo të rrezikshme, grumbullim, transportim i 
mbetjeve të ndërtimit, prishjeve dhe mbetjeve të ngurta 
urbane.Të gjitha aktivitetet tregtare të lejuar nga 
Legjislacioni Shqiptar në fuqi.
LULZIM QEFALIA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/09/2020 Deri: 12/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elez Lala12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 21/03/2024 Deri: 21/03/2027

13. Ortakët LULZIM QEFALIA
13.1 Vlera e kapitalit Para: 85.050.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Desart Kalaja
14.1 Vlera e kapitalit Para: 85.050.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Dajt DAJT VOLKSWAGEN CADDY me targe 
AA830XC, shasi WV1ZZZ2ICZ5X106904 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me targa AB039SU  Dajt,  
Tiranë. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Frigoriferik  Elektrik me 
targa AB016RF 
Tirane  Dajt DAJT Furgon tip DAIMLER me targe 
AA572NX, shasi WDB9036621R185503 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me targa AB101NJ           
Dajt, Tiranë. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Frigoriferik  Elektrik me 
targa AB502VK 
Tirane Tirane   Kamion me targa AB339DK         Dajt,  
Tiranë. 
Tirane  Dajt DAJT Automjet ATV Furgon Frigorifer me 
Targa AB769BB 
Tirane  Dajt PRISKE E MADHE DAJTI PARK 
Tirane  Dajt DAJT Furgon tip OPEL me targe AA698VA, 
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shasi W0LJ7UHA67V653874 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me Vinc me Targa 
AB242UP 
Tirane Tirane  TIRANE Në ambientet e Spitalit Universitar 
të Traumës, Ruga ”Lord Bajron”, Laprakë,Tiranë. 
Tirane Tirane   Kamion me targa AB656HY  Dajt,  Tiranë. 
Tirane  Dajt DAJT Furgon tip DAIMLER me targe 
AA758PS, shasi WDB9026621R774401 
Tirane  Dajt LINZE Rruga "Muhamet Deliu"  Linze,  Tirane, 
Zona Kadastrale 2460, Vol.43, faqe 81, Nr.Pasurie 505/305-
N3 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga“Muhamet Deliu” Linze, 
Tirane, Zona Kadastrale 2460,  Nr.Pasurie 505/305-N6. 
VoI.43, faqe 88. 
Tirane  Dajt DAJT Kamioncine tip MERCEDES BENZ me 
targe AA543RU, shasi WDB67404215276056 
Tirane Tirane   Kamion me targa AB079SU  Dajt,  Tiranë. 
Tirane  Dajt DAJT Automjet ATP Furgon me Targa 
AB247AP 
Tirane  Dajt DAJT Kamion tip MERCEDES BENZ me targe 
TR4185T, shasi VVDB67604015734248 
Tirane Tirane   Autobot Uji me targa AB269BV,  Dajt,  
Tiranë. 
Tirane  Dajt DAJT Automjet ATV Furgon Frigorifer me 
Targa AB681BB 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me targa AB505ME 
Tirane  Dajt DAJT Kamion tip MERCEDES BENZ me targe 
AA841KJ, shasi WDB67404215276056 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me targa AA251OB 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me targa AA928IR Dajt, 
Tiranë. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAJTI PARK 2007
E-Mail: dajtipark2007@hotmail.com  
Telefon: 2366861 0672056900 

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025
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